dit: quia non reuertetur ultra. nec videbit terram natiuitatis sue. **Q**uia haec dicit dominus ad sellu filium iosie regem iuda qui regnavit pro iosia patre suo qui egressus est de loco isto. **N**on reuertetur huc amplius sed in loco ad quem transiit eum ibi morietur. et terram istam non videbit amplius. **E**cce qui edificat domum suam in iniusticia: et cenacula sua non in iudicio. **A**micum suum opprimet frustra: et mercedem non reddet ei. **Q**ui dicit. edificabo mihi domum latam et cenacula spaciose: qui aperit sibi fenestras: et facit laqaria cedrina: pingitque synopide. **N**unquam regnabit quoniam proferes te cedro? **P**ater tuus nunquam non comedit et bibit et fecit iudicium et iusticiam: tunc cum benigne erat ei: **J**udicauit causam pauperis et egeni in bonum suum. **N**unquam non ideo quia cognouit me dicit dominus: **T**ui vero oculi et cor ad auariciam et ad sanguinem innocentem fundendum et ad calumniam: et ad cursum malitiosum. **P**rophetia haec dicit dominus ad ioachim filium iosie regem iuda. **N**on plangetur eum ve frater et ve soror: non concupiebunt eum ve dominus et ve inclite. **S**epultura asini sepelietur. putrefactus et percussus extra portas hierusalem. **A**scende libanum et clama: et in basan da vocem tuam et clama ad transeuntes: quia peritii sunt omnes amatores tui. **L**ocus sum ad te in abundantia tua. dixisti. non audiam. **H**ec est via tua ab adolescentia tua quam non audisti vocem meam. **S**es pastores tuos pascet vetus: et amatores tui in captiuitate ibunt. **E**t tunc confunderis et erubesces ab omni malicia tua que sedes in libano et nidificas in cedris. **Q**uomodo cogemisti cum venissent tibi dolores quasi dolores parturientis? **V**iuo ego dicit dominus quia si fuit sechonias filius ioachim regis iuda annulus in manu mea dextera: inde euellam eum. **E**t dabo te in manu quarentium animam tuam: et in manu quorum tu formidas faciem: et in manu nabuchodonosor regis babilonis. et in manu chaldeorum. **E**t mitte te et matrem tuam quam genuit te in terram alienam in qua nati non estis: ibique moriemini. **E**t in terram ad quam ipsi leuauerunt animam suam ve reuertantur illuc. et non reuertentur. **N**unquam videtis atque peritum virum iste sechonias? **N**unquam vas absque omni voluptate? **Q**uare abiecti sunt ipsi et semine eius et perieci in terram quam ignorauerunt. **T**erra fra terra audi sermonem domini. **H**ec dicit dominus. **S**cribe virum istum sterilem virum qui in diebus suis non prosperabit. **N**ec enim erit de semine eius vir qui sedeat super solium dauid: et potestatem habeat ultra in iuda.

**U**erba pastoribus qui dispergunt et dilacerant gregem pascueme dicit dominus. **I**o haec dicit dominus deus israel ad pastores qui pascunt populum meum. **V**os dispersistis gregem meum et eiecistis eos et non visitastis eos. **E**cce ego visitabo super vos malitiam studiorum vestrorum

sit dñs. Et ego cōgregabo reliq̄as greḡi mei  
de omnibus terris ad quas eiecerō eos illuc :  
et cōuertam eos ad rura sua et crescēt et multi  
plicabunt. et suscitabo sup̄ eos pastores et pa  
scent eos. Non formidabūt vltra: et nō pauē  
bunt. et nullus q̄rēt ex numero dicit domin⁹  
Ecce dies veniunt dicit dñs: et suscitabo da  
uid germen iustū et reḡbit rex et sapiēs erit. et  
faciet iudiciū et iusticiā in t̄ra. In diebus il  
lis saluabit iuda: et isrl̄ habitabit p̄fident̄. Et  
hoc est nomē qd̄ vocabūt eum. dñs iust⁹ nr̄.  
Propt̄ hoc ecce dies veniūt dicit dñs: et nō  
dicent vltra viuit dñs q̄ eduxit filios isrl̄ de  
terra egypti: s̄ viuit dñs q̄ eduxit et addu  
xit semen domus isrl̄ de terra aq̄lonis. e. t̄oe  
cunctis terris ad q̄s eiecerā eos illuc: et habi  
tabūt in terra sua. Ad pphetas. Contritum  
est cor meū in medio mei: et tremuerunt om̄ia  
ossa mea. Factus sum q̄si vir ebrius: et quasi  
hō madidus a v̄ino. a facie dñi et a facie ver  
borū sanctorū eius: q̄ adulterijs repleta est  
terra q̄a facie maledictōis luxit terra: arefa  
cta sunt arua deserti. Factus est cursus eorū  
malus: et fortitudo eorū dissimil̄. Propheta  
nāq̄ et sacerdos polluti sunt. et in domo mea  
inuent malū eorū ait dñs. Idcirco via eorū  
erit q̄si lubricum in tenebris. impellent̄ em̄ et  
corruent in ea. Afferam em̄ sup̄ eos mala: an  
num visitatōis eorum ait dñs. Et in pphet̄  
samarie vidi fatuitatē: et pphetabāt in baali.  
et decipiebāt populū meū isrl̄. Et in pphet̄  
hierl̄m vidi similitudinē adulterantiū et iter  
mendaciū. Et cōfortauerunt manus pessimo  
rum vt nō querteref vnusq̄sq̄ a malicia sua  
Facti sunt mihi oēs vt sodomā: et habitato  
res eius quasi gomorra Propterea hec dicit  
dominus exercituū ad pphetas. Ecce ego  
cibabo eos absinthio: et potabo eos felle. A  
prophetis enim hierusalem egressa est pollu  
tio super omnē terrā. Hec dicit dominus ex  
ercituū. Nolite audire v̄ba pphetarū q̄ p  
phetāt vob̄ et decipiunt vos. Visionem cor  
dis sui loquunt̄: nō de ore dñi. Dicunt his q̄  
blasphemant me. locut⁹ est dñs. Pax erit vob̄  
et oibus q̄ ambulāt in prauitate cordis sui d̄  
xerūt: nō veniet sup̄ vos malū. Quis em̄ af  
fuit in p̄silio dñi et vidit et audiuit s̄monē ei⁹  
Quis p̄siderauit v̄bum illi⁹ et audiuit. Ecce  
turbo dñice indignatōis egrediet̄ et tēpestas  
erumpens sup̄ caput impiorū veniet. Nō re  
uertet̄ furor domi vsq̄ dum faciat et vsq̄ dū  
cōpleat cogitationē cordis sui. In nouissimis  
diebus intelligetis consiliū eius. Non mitte  
bam pphetas: et ip̄i currebant: nō loq̄bar ad  
eos: et ip̄i pphetabāt. Si steterissent in consilio  
meo et nota fecissent v̄ba mea p̄lo meo auer